
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

U.O. 2 - Ordinamento e istituzioni - personale ATA ed educativo 
 

 
Prot. n.  4859/C3cd                                                                                             Ancona, 26.08.2014 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA la bozza del C.C.N.I. del 26 marzo 2014, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/2015, nonché il 
Contratto Decentrato Regionale per l’anno scolastico 2014/2015; 
 
VISTE  le domande del personale ATA dirette ad ottenere l’utilizzazione o l’assegnazione 
Provvisoria provinciale ed interprovinciale per l’a. s. 2014/2015 
 
ESAMINATI  i reclami proposti nei termini previsti 
 

D I S PO N E 
 
 
limitatamente all’a.s. 2014/2015 le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali definitive che si allegano e fanno parte integrante del presente decreto. 
I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA interessato la sede di servizio 
ottenuta per l’a.s. 2014/2015 e ad inoltrare a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, 
si rinvia all’art. 20 del relativo contratto a.s. 2014/ 2015. 
Resta ferma la possibilità per l’Ufficio di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali 
errori materiali relativi alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie disposte. 
 
             
          F.to  IL DIRIGENTE 
             Annamaria Nardiello 
 
 
 
 
 
EE********************************* 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
della provincia di ANCONA 
AI DIRIGENTI degli UU.SS.PP. della Repubblica 
ALLA RAGIONERIA Territoriale dello STATO 
Alle OO.SS. Loro Sedi 
Al sito internet dell’ U.S.T 

 


